

Årsredovisning

El Gruppen Syd AB

559138-3368

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fagerström

2024-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom elektriska om- och tillbyggnader, nyinstallationer samt data- och teleinstallationer.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	415	1 338	1 508	1 766
Resultat efter finansiella poster	-33	928	461	648
Soliditet %	84	83	74	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Företaget har minskat sin verksamhet och arbetsstyrka från två personer till att företagsledaren bedriver verksamheten i egen regi i mindre omfattning, det medför att nettoomsättningen har minskat med mer än 69 % för 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 722 396	941 184
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		941 184	-941 184
- Årets resultat			9 320
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 663 580	9 320

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 663 580
Årets resultat	9 320
Summa	2 672 900

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 672 900
Summa	2 672 900

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	415 289	1 337 886
Övriga rörelseintäkter	68 383	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	483 672	1 337 886
Rörelsekostnader		
Material och underkonsulter	-133 582	-419 954
Övriga externa kostnader	-151 650	-172 750
Personalkostnader	-532 756	-793 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 096	-23 394
Summa rörelsekostnader	-837 084	-1 409 459
Rörelseresultat	-353 412	-71 573
Finansiella poster		
Resultat från andelar i gemensamt styrda företag	300 000	1 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-20 208	0
Ränteintäkter	40 991	4
Räntekostnader	-51	-80
Summa finansiella poster	320 732	999 924
Resultat efter finansiella poster	-32 680	928 351
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	42 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	12 833
Summa bokslutsdispositioner	42 000	12 833
Resultat före skatt	9 320	941 184
Årets resultat	9 320	941 184

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	0	45 713
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	45 713
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i gemensamt styrda företag	4	140 000	140 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		140 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		140 000	185 713
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 786	192 973
Övriga fordringar		61 146	60 561
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 000	0
Förutbetalda kostnader		22 459	15 161
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		169 391	268 695
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		948 649	985 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		948 649	985 000
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		2 033 643	1 916 284
<i>Summa kassa och bank</i>		2 033 643	1 916 284
Summa omsättningstillgångar		3 151 683	3 169 979
SUMMA TILLGÅNGAR		3 291 683	3 355 692

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 663 580	1 722 396
Årets resultat	9 320	941 184
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 672 900	2 663 580
Summa eget kapital	2 722 900	2 713 580
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	37 000	79 000
Summa obeskattade reserver	37 000	79 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 781	49 303
Skatteskulder	23 288	11 644
Övriga skulder	469 714	492 165
Upplupna kostnader	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	531 783	563 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 291 683	3 355 692

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider ;

Fordon 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	2

Noter till balansräkning

Not 3	Fordon	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	116 971	116 971
	Försäljningar/utrangeringar	-46 971	-
	Utgående anskaffningsvärden	70 000	116 971
	Ingående avskrivningar	-71 258	-47 864
	Försäljningar/utrangeringar	20 354	-
	Årets avskrivningar	-19 096	-23 394
	Utgående avskrivningar	-70 000	-71 258
	Redovisat värde	0	45 713

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Redovisat värde	140 000	140 000

Övriga noter

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2024-03-07

Jan Fagerström

Jan Fagerström

2024-03-07